
UCHWAŁA NR V/32/2/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej „Repty” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach umowy najmu części kotłowni
na czas oznaczony 10 lat oraz umowy najmu części dachu

i części pomieszczenia maszynowni dźwigów
na czas oznaczony do 31 grudnia 2024 roku

oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tych umów

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1638), zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. 
zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku 
w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Repty” 
Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach umów najmu:

1) części budynku kotłowni o powierzchni 54,40 m2 na rzecz Veolia Południe Sp. z o.o. z siedzibą 
w Tarnowskich Górach, na czas oznaczony 10 lat oraz

2) części dachu pawilonu „B” o powierzchni 22,50 m2 i części pomieszczenia maszynowni dźwigów 
o powierzchni 8 m2 na rzecz Polskiej Telefonii Komórkowej – Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
na czas oznaczony do 31 grudnia 2024 roku.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: E533A809-01BD-4461-9156-2CEBDF9F1893. Podpisany Strona 1




